신뢰와 창조의 기업
지리산한지(유)는 전통한지의 장점을 살린 고부가
가치 상품과 신소재의 신제품을 개발하여 세계에
수출하는 업체가 되려고 노력하고 있습니다.
2 _지리산한지
contents
대표 인사말 03
회사 연혁 04

사진 _ Pictures
탄소섬유 3~25mm chop을 사용하여 탄소섬유의 분산성,
균일성이 우수한 종이 형태로 만든 제품으로서, 탄소섬유의
함유량은 97% 이상이며 두께 50~500㎛범위로 생산
특성 _ Properties
Cat.No
Thickness
(㎛)
Width
(mm, max.)
Basis weight
(g/m2)
Porosity
(%)
CFs chop
CFW-50  50±2 600 8~10 > 95 PAN, Pitch
CFW-100 100±2 600 15~20 > 93 PAN, Pitch
CFW-200 200±2 600 25~30 > 92 PAN, Pitch
CFW-500 500±5 600 40~45 > 90 PAN, Pitch
지리산한지_ 19
기능성 페이퍼 전문 제조기업 한국카본페이퍼
 | 제품소개 |
활성탄소섬유 웹

균일성이 우수한 종이 형태로 만든 제품으로서, 탄소섬유의
함유량은 97% 이상이며 두께 50~500㎛범위로 생산
특성 _ Properties
Cat.No
Thickness
(㎛)
Width
(mm, max.)
BET surface
area
(m2/g, N2)
Porosity
(%)
ACF
content, %
ACFW-20 0.2 ~ 3.0 600 300 > 40 20~25
ACFW-50 0.2 ~ 3.0 600 700 > 60 50~60
ACFW-80 0.2 ~ 3.0 600 1,000 > 75 70~80
ACFW-90 0.2 ~ 3.0 600 1,100 > 85 90~95
20 _지리산한지
기능성 페이퍼 전문 제조기업 한국카본페이퍼
 | 제품소개 |
활성탄소 종이

제품으로서, 활성탄 함유량은 최대 60% 까지 다양하며, 두께
100~500㎛ 범위로 생산
특성 _ Properties
Cat.No
Thickness
(㎛)
Width
(mm, max.)
BET surface
area
(m2/g, N2)
Porosity
(%)
ACF
content, %
ACP-10 0.2~1.0 600 > 100 30 10±2
ACP-25 0.2~1.0 600 > 220 35 25±2
ACP-40 0.2~1.0 600 > 350 40 40±2
ACP-55 0.2~1.0 600 > 500 45 55±2
지리산한지_ 21
기능성 페이퍼 전문 제조기업 한국카본페이퍼
 | 제품소개 |
세라믹 종이